[image: image1.png]A4

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия Культуры мира» им. Нуцалова К.Г.

368144,  с. Гуни

ПРИКАЗ

«  27  »  сентябрь  2021                                                                        № 114
по итогам проведения

соревнований по шашкам

С   23 по 25 сентября 2021 года   в гимназии проходили соревнования по шашкам и шахматам
приказываю:

1. Утвердить итоги соревнований:
Среди 5-6 классов
1 место-6а
2 место-6б
3 место-5б
Среди 7-8 классов

1 место-8б
2 место-8а
3 место-7а
Среди 9-11 классов

1 место-11
           2 место-9
           3  место- 10
2. Зубайриеву Г.А наградить победителей и призеров грамотами.

3. Алижановой М.П разместить на сайте школы итоги соревнования

 Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Зубайриева Г.А.

Директор гимназии:                                   Нуцалов Р.Г.